
MUNICIPALIDAD DE LA 

7 M
 

la renuncia al cargo qu 

Agustín Omar; y 

CONSIDERANDO: 

Que 

servicios en las reparticio 

Que 

Por e 

ARTÍCULO 1%: Aceptar 

señor MAGGIO Agustín 

PLATA 

| 
P £ A 

ALAAAZ AN “
 

J>.EG¡STRO DE DECRETOS 
' PERIOPO 

LA PLATA, 7 | MAR, 9099 FOLIO 00001175 

VISTO el expediente 4061-1218494/2023, por el cual presenta 

e ocupa en esta Administración Municipal el señor MAGGIO 

a renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

hes públicas; 

procede en consecuencia disponer la aceptación; 

llo; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

a partir del 23 de marzo de 2023, la renuncia presentada por el 

Omar, DNI 41.988.798, Legajo N* 721.049, quien, revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Dirección General de Teatro Coliseo Podestá, de 

la Subsecretaría de Cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Edufación, en el 

Agrupamiento 7) Persona 

ARTÍCULO 2*: El pré 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3*% Registrar 

sente 

/ 

| Obrero / Servicio; 

. f 

, COMUN >xdxar al Bol/yl 
» E yn ” A 
)8 — _____U 

e NDESA 

0989


